
NAKUPOVÁNÍ 
S DŮVĚROU
2021/22



I když padělky mohou na pohled vypadat stejně, 
bližší prozkoumání odhalí nižší kvalitu v důsledku 
použití levnějších součástí a nestandardních 
vývojových postupů. A co je důležitější, netestované 
výrobky a neregulované vývojové postupy mohou 
způsobit vážné škody instalačnímu technikovi a 
dokonce i koncovému spotřebiteli. 

Kvůli vysokému riziku souvisejícímu s neznačkovými 
výrobky má pro úspěch vašeho podnikání zásadní 
význam zajistit, abyste nakupovali s důvěrou, 
chránili své investice a zároveň z dlouhodobého 
hlediska snížili své celkové náklady na vlastnění.

PROČ KUPOVAT ORIGINÁL



Společnost Astro prošla vývojem od 
dvou spoluzakladatelů v roce 1997 
k více než 100 zaměstnanců v roce 
2021. Nyní má zastoupení ve Velké 
Británii, Číně, Singapuru, Spojených 
státech a Itálii a prodává ve více než 
90 zemích po celém světě.

Rostoucí počet ocenění a sdružení 
společnosti Astro ukazuje,  
že prestižní průmyslové organizace 
uznávají značku Astro za inovativní 
design výrobků a silné prodejní  
a exportní sítě.

SPOLEČNOST ASTRO 
PRODÁVÁ S DŮVĚROU
Společnost Astro byla založena v roce 1997. Věnujeme se britskému 
designu osvětlení a vysoce si ceníme kvality a preciznosti. 
 
Usilujeme o konstrukční dokonalost a investujeme své prostředky 
do výzkumu a vývoje, abychom mohli zaručit, že při výrobě našich 
výrobků se používají pouze ty nejkvalitnější součásti a materiály.    

Díky kombinaci tohoto úsilí s našimi odbornými znalostmi v oblasti 
designu a technickou přesností dodává společnost Astro prvotřídní 
výrobky v nejvyšší kvalitě.  

Kromě vysoce kvalitních výrobků si zakládáme také na nabídce 
prvotřídních služeb. Náš odborný personál je připraven zodpovídat 
jakékoli dotazy ohledně technického provedení nebo prodeje, a to jak 
před nákupem, tak i po něm.  

Společnost Astro má zastoupení po celém světě a její zaměstnanci 
poskytují podporu jak na regionální, tak na mezinárodní úrovni.  
Při nakupování od takto etablované společnosti máte zaručeno, 
že se vám kdekoli na světě dostane vynikajících servisních služeb a 
podpory po celou dobu životnosti výrobku.  



CESTA 
VÝROBKŮ

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

KONCEPCE NÁPADU

NÁČRT OD RUKY

CAD

3D PROTOTYP

NÁSTROJOVÉ VYBAVENÍ A PRVNÍ 
VZOREK

PŘÍSNÉ TESTOVÁNÍ

VÝROBA

TESTOVÁNÍ KVALITY

MALOOBCHOD-VELKOOBCHOD

SERVIS A PODPORA PO NÁKUPU

Na své cestě k uvedení na trh procházejí 
výrobky Astro přísným vývojem.

Nakupování s důvěrou umožňují zejména kroky 6 až 
10. Společnost Astro výrazně investovala do složitých 
technologií a strojních zařízení, aby důkladně 
otestovala různé vlastnosti výrobků včetně účinnosti, 
odolnosti a bezpečnosti. Výroba je schválena teprve 
poté, co výrobek úspěšně projde těmito testy. 

Jakmile je výrobek vyroben, podstupuje další testy, 
aby bylo zaručeno, že splňuje přísné požadavky 
společnosti Astro na kvalitu. Jestliže jsou tyto 
požadavky splněny a schváleny, výrobek může 
vstoupit na trh prostřednictvím zavedených 
globálních maloobchodních a velkoobchodních sítí 
společnosti Astro.

1. 2. 3.

6. 7.

8.9.10.

4.5.



SOUČÁSTÍ
Výrobky Astro se vyrábějí z certifikovaných součástí důvěryhodných 
značek, aby bylo možné zaručit spolehlivost.

VYNIKAJÍCÍ FUNKČNÍ 
CHARAKTERISTIKY 

PRŮMYSLOVÝ 
STANDARD 

BEZPEČNOST 

DLOUHÁ ŽIVOTNOST

VLASTNOSTI 
SOUČÁSTÍ 

ZNAČKOVÉ 
SOUČÁSTI

ROVNOMĚRNÁ 
BARVA 

PRVOTŘÍDNÍ 
ÚČINNOST 

PRVOTŘÍDNÍ 
ÚČINNOST 

ZÁRUKA

VLASTNOSTI 
VÝROBKŮ 



jedná se o celosvětově uznávanou normu pro testování akreditovanou 
zkušební laboratoří, která zaručuje, že konstrukce výrobku je elektricky 
bezpečná pro určený účel.

ve vlastních závodech společnosti Astro probíhá rozsáhlé testování, aby 
bylo jisté, že za provozu výrobků určité konstrukce nedojde k překročení 
teplotních mezí jejich součástí.

výrobky s vlastním světelným zdrojem se testují, aby bylo možné 
určit výsledný světelný výkon, barvu a vzorec osvětlení. Akreditovaná 
zkušební laboratoř vydá kompletní technickou zprávu.

jestliže výrobek obsahuje světelný zdroj LED, testuje se v akreditované 
zkušební laboratoři, aby se ověřilo, že funguje v souladu s normami o 
nebezpečnosti modrého světla v souvislosti s bezpečností pro zrak.

výrobky určené k používání v náročném prostředí absolvují přísné 
zkoušky ve vlhkostní komoře se solnou sprchou, aby bylo jisté, že 
odpovídají požadovaným normám pro odolnost proti korozi.

TESTOVÁNÍ

FOTOMETRICKÉ 
VLASTNOSTI 

TEPELNÉ 
VLASTNOSTI 

BEZPEČNOST 
ELEKTRICKÝCH ZAŘÍZENÍ 
PODLE NORMY IEC 60598 

Aby bylo možné zaručit dosažení nejvyšších standardů kvality, výrobky Astro jsou 
testovány v různých kategoriích externími laboratořemi, které mají akreditaci podle 
normy ISO 17025 a mezi něž patří Lighting Industry Association a Intertek.

FOTOBIOLOGICKÁ 
BEZPEČNOST  
(EN 62778) 

TESTOVÁNÍ 
VLIVŮ PROSTŘEDÍ 



PROČ KUPOVAT VÝROBKY ASTRO

RIZIKA PADĚLKŮ

Při nakupování od společnosti Astro si můžete být 

jisti, že dostanete vysoce kvalitní výrobek, stejně jako 

výjimečný servis a podporu, a to jak na regionální,  

tak na mezinárodní úrovni.

Kopie s podřadnou kvalitou mohou vést k dodatečným 

nákladům na výměnu a elektrikáře. Padělky, které 

nebyly navržené a testované podle stejných norem, 

mohou vést k soudní žalobě v případě, že způsobí nějaké 

zranění nebo škodu.

ZÁKLADNÍ 
VÝHODY
BRITSKÝ DESIGN

PORTFOLIO VÝROBKŮ ČÍTAJÍCÍ 
1200 SKLADOVÝCH JEDNOTEK

SHODA S VNITROSTÁTNÍMI A 
MEZINÁRODNÍMI NORMAMI

KONZISTENTNÍ ÚČINNOST

VLASTNÍ NÁVRH A KONSTRUKCE

SPOLEHLIVÁ KVALITA

CERTIFIKACE PRO SOUČÁSTI  
A VÝROBKY

DALŠÍ 
VÝHODY
CELOSVĚTOVÁ PŮSOBNOST

DŮVĚRYHODNÁ ZNAČKA 

ZAVEDENÉ GLOBÁLNÍ 
PRODEJNÍ A EXPORTNÍ SÍTĚ

TECHNICKÁ PODPORA

ZÁKAZNICKÝ SERVIS

POPRODEJNÍ PODPORA

FOTOGRAFIE S VYSOKÝM 
ROZLIŠENÍM

3D SOUBORY VÝROBKŮ

VIDEA



ROZDÍL MEZI 
VÝROBKY ASTRO 
A PADĚLKY
I když padělky mohou na pohled vypadat stejně, tyto 

obrázky znázorňují patrné rozdíly v kvalitě a bezpečnosti 

výrobků Astro ve srovnání s padělky.



ASTRO
Rovnoměrná barva
Konzistentní světelný výkon
Certifikované součásti
Standardní tříletá záruka

Testováno podle: 
fotobiologických norem EN 62778
IEC 60598 o elektrické bezpečnosti
norem o fotometrických vlastnostech
tepelných vlastnostech
17025 o vlivu prostředí 

PADĚLEK
Nedostatečný světelný výkon 
Černé skvrny
Blikání
Bez bezpečnostního testování
Bez záruky

PADĚLEK
Nekvalitní přípojka 

BUDIČ:
Neznačkový budič
Žádné protipožární značení
Potenciální požární riziko
Netestován podle bezpečnostních norem

PADĚLEK

ASTRO

ASTRO
Bezpečné přípojky

BUDIČ:
Značkový budič
Bezpečnostní značení
Testován na riziko požáru
Testován podle norem IEC 61347-1, 
2-13 – bezpečnost a EN 55015 – 
elektromagnetická kompatibilita

PŘÍPADOVÁ STUDIE: SPARTA



ASTRO
Certifikované součásti
Včetně pokynů pro montáž
Standardní tříletá záruka

Testováno podle:
fotobiologických norem EN 62778 
IEC 60598 o elektrické bezpečnosti
norem o fotometrických vlastnostech
tepelných vlastnostech
17025 o vlivu prostředí 

PADĚLEK
Nebezpečné zapojení
Bez pokynů pro montáž
Bez záruky
Bez bezpečnostního testování

PADĚLEK
Kabel s jednoduchou izolací na výrobku třídy II
Žádné značení nebo štítky
Bez svorkovnice
Neobyčejně tenké, nestandardní vodiče  
(vysoké riziko přehřívání)

Poškozené a uvolněné součásti
Bez zarážky otáčení  
(vodiče se budou kroutit, dokud se nepřeruší)

Bez průchodek v otvorech  
(riziko požáru, protože hrany kovových součástí způsobí 
opotřebení a obnažení vodičů pod proudem)

ASTRO
Kabely s dvojitou izolací
Bezpečnostní značení
Bezpečné přípojky
Včetně svorkovnice
Značení třídy II

PADĚLEK

ASTRO

PŘÍPADOVÁ STUDIE: TOSCA



PADĚLEK
Nevyhovuje normě IEC 60598
Nechráněné otvory pro vstup kabelů
Nekvalitní uzemnění
Kabel s jednoduchou izolací na výrobku třídy II
Součást ze slabého plastu
Odkryté součásti pod proudem
Bez bezpečnostního značení
Bez svorkovnice

ASTRO
Shoda s vnitrostátními a 
mezinárodními normami

Chráněné otvory pro vstup kabelů
Kabely s dvojitou izolací
Bezpečné přípojky
Certifikované součásti
Včetně svorkovnice

ASTRO
Regionální a mezinárodní podpora 
poskytovaná společností Astro
Včetně pokynů pro montáž
Standardní tříletá záruka

Testováno podle:
fotobiologických norem EN 62778, 
IEC 60598 o elektrické bezpečnosti,
norem o fotometrických vlastnostech,
tepelných vlastnostech
17025 o vlivu prostředí  

PADĚLEK
Žádné informace o výrobci
Žádné informace o montáži
Bez záruky
Bez bezpečnostního testování

PADĚLEK ASTRO

PŘÍPADOVÁ STUDIE: FUSE



NAKUPOVÁNÍ 
S DŮVĚROU
2021/22

WWW.ASTROLIGHTING.COM

ASTRO LIGHTING HQ

The Astro Building
Midas, River Way
Harlow CM20 2GJ, UK

ZASTOUPENÍ ASTRO 
LIGHTING VE SVĚTĚ

ASTRO LIGHTING INC. (USA)

105 West Dewey Ave
Building E Suite 1
Wharton
NJ 07885, USA

ASTRO LIGHTING (SINGAPORE)

101 Thompson Road
United Square #06-01
Singapore 307591

ASTRO LIGHTING (CHINA)

Unit 3309, Building 6
South Wan Da Square
28 Guilan North Road, Guicheng,  
Nanhai District
Foshan City, Guangdong
China 52829


